
Orari për semestrin e dytë të vitit mësimor 2019-20

I II III-MAT III-FIZ II III
1 ONL-lab TFVK-102

2 FMT-lab ONL-lab TFVK-102

3 FMT-lab ONL-lab TFVK-102 SO-303

4 FMT-lab ONL-lab TFVK-102 SO-303

5 GJH-205 ONL-lab TFVK-102

6 GJH-205 MT-104 SA-102 PW-lab

7 MT-104 SA-102 PW-lab

8 PA-102 PW-303

9 PA-102 PW-303

10

1 AM2-103 GJD-302 SA-lab GJD-302

2 AM2-103 HSHM-lab SA-lab GJD-102

3 FMT-lab SA-103 HSHM-lab GJD-102

4 FMT-lab AM4-302 SA-103 AF-102

5 AM4-302 HSHM-lab AF-102

6 AM4-101 EL-lab

7 AM4-101 EL-lab

8 EL-lab

9 EL-lab

10 EL-lab

1 MT-104 AF-102 AM4-103

2 MT-104 AF-102 FB-lab AM4-103 SKR-303

3 AM2-104 AF-102 FB-lab AM4-103 SKR-303

4 AM2-104 AF-102 FB-lab AM4-103 SKR-lab

5 AL1-104 AF-102 FB-lab SKR-lab

6 AL1-104 FTN-lab

7 AL1-104 LF3-lab FTN-lab

8 AL1-104 LF3-lab FTN-lab

9 AL1-104 FTN-lab

10

1 TN-104 P2-lab ELD-lab SO-lab

2 TN-104 CAS-lab ELD-lab SO-lab

3 TN-104 GJE-102 CAS-lab ELD-lab

4 TN-104 GJE-102 CAS-lab BFF-lab

5 GJE-102 CAS-302 BFF-lab

6 GJE-102 BFF-lab

7

8

9

10  

1 LF1-lab SM-104 GJD-302 GJD-302

2 LF1-lab SM-104 GJD-102 MD-103

3 LF1-lab SM-104 MD-103 AF-102

4 SM-104 MD-103 AF-102

5 CAS-303 FK-lab MD-103

6 CAS-303 FK-lab

7 FK-lab SM-301

8 SM-301

9 SM-301

10 SM-301
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Orari për semestrin e dytë të vitit mësimor 2019-20

I-A I-B II-A II-B I-A I-B I-C II-A II-B
1 AL-301 AL-301 ARK-303 ARK-303 ARK-303 EN - lab EN - lab

2 AL-301 AL-301 ARK-303 ARK-303 ARK-303 EN - lab EN - lab

3 AL-301 ARK2-lab EN - lab

4 AL-301 ARK2-lab EN - lab

5 GJH-103 OL-301 EN - lab

6 GJH-103 OL-301 BE-lab EN - lab

7 OL-301 OL-301 BE-lab

8 BP-302 BP-302 OL-301 OL-301 BE-lab

9 BP-302 BP-302 OL-301

10 OL-301

1 BE-301 BE-301 BE-301 EN - lab EN - lab

2 BE-301 BE-301 BE-301 EN - lab

3 BE-lab EN - lab

4 BE-lab

5 TSH-301 TSH-301 MZF-103 BE-lab

6 TSH-301 TSH-301 MZF-103

7 TSH-301 MZF-302 MZF-302 KM-104

8 TSH-301 MZF-302 MZF-302 KM-104

9 TSH-301 MZF-302 KM-104

10 TSH-301 MZF-302 KM-104

1 SM-302 SM-302 ME-301 ME-301 ME-301 PSHIS-414 PSHIS-414

2 SM-302 SM-302 ME-301 ME-301 ME-301 PSHIS-414 PSHIS-414

3 ME-301 ME-301 ME-301 PSHIS

4 MM-301 MM-301 ME-lab BE-lab PSHIS

5 TE-303 TE-303 MM-301 MM-301 ME-lab BE-lab PSHIS

6 TE-303 TE-303 MM-102 BE-lab ME-lab PSHIS

7 TE-lab GJH-103 MM-102 ME-lab PSHIS

8 TE-lab GJH-103 MM-102 ME-lab PSHIS

9 TE-lab MM-102 ME-lab

10 TE-lab

1 AL-102 SM-103 KM-302 KM-302 KM-302 KMP - lab

2 AL-102 SM-103 KM-302 KM-302 KM-302 KMP - lab

3 AM2-302 AM2-302 SM-103 ARK2-lab KMP-301 KMP-301

4 AM2-302 AM2-302 SM-103 ARK2-lab KMP-301 KMP-301

5 BP-lab TSW-303 TSW-303 ARK2-lab ARK2-lab KMP-301 KMP-301

6 BP-lab TSW-303 TSW-303 ARK2-lab KMP - lab

7 AM2-301 TSW-lab KM-104 ARK2-lab KMP - lab

8 AM2-301 TSW-lab KM-104 ARK2-lab KMP - lab

9 BP-lab AM2-301 TSW-lab ARK2-lab KMP - lab

10 BP-lab AM2-301 TSW-lab

1 GIS- 301 GIS- 301

2 SPORT GIS- 301 GIS- 301

3 SPORT GIS- 

4 SPORT GIS- GIS- 

5 SPORT GIS- 

6

7

8

9

10
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Orari për semestrin e dytë të vitit mësimor 2019-20

I-A I-B II-A II-B III-A III-B I II
1 AM2-104 EL-302 EL-302 IS-408 IS-408

2 AM2-104 EL-302 EL-302 IS-408 IS-408

3 APK2-lab AM2-104 TSW-lab IS-408 IS-408

4 APK2-lab TSW-lab

5 APK2-303 APK2-303 TSW-303 TSW-303

6 APK2-303 APK2-303 TSW-303 TSW-303 PW-lab POOA-lab

7 GJH2-302 TSW-303 TSW-303 PW-lab POOA-lab

8 TSW-lab PW-303 PW-303 POOA-lab

9 TSW-lab PW-303 PW-303 POOA-lab

10 PW-303 PW-303

1 ARK2-303 ARK2-303 ALGO-325 ALGO-325

2 AM2-302 AM2-302 ARK2-303 ARK2-303 ALGO-325 ALGO-325

3 AM2-302 AM2-302 ARK2-303 ARK2-303 ALGO-325 ALGO-325

4 AM2-104 ARK2-lab

5 AM2-104 ARK2-lab

6 AM2-104 AL-102 ARK2-lab

7 GJH2-103 AL-102 ARK2-lab CC-lab

8 AL-103 CC-lab

9 AL-103 CC-lab

10 CC-lab

1 EL-lab

2 ARK2-lab EL-lab SKR-303 SKR-303

3 AL-302 AL-302 EL-lab ARK2-lab SKR-303 SKR-303

4 AL-302 AL-302 EL-lab SKR-lab

5 APK2-lab HE-302 HE-302 SKR-lab

6 APK2-lab HE-302 HE-302 SKR-lab

7 GJH2-302 SKR-lab MKI-lab

8 MKI-lab

9 MKI-lab

10 MKI-lab

1 STI-303 STI-303

2 STI-303 STI-303

3 STI-303 STI-303

4 STI-lab ALGO-lab

5 STI-lab HE-103 ALGO-lab

6 STI-lab HE-103 ALGO-lab

7 STI-lab GJH2-102 SDH-302 SDH-302 ALGO-lab TE-lab

8 SDH-302 SDH-302 ALGO-lab TE-lab

9 SDH-302 SDH-302 ALGO-lab PW-lab TE-lab

10 PW-lab TE-lab

1 SDH-lab

2 HPS-303 HPS-303 SDH-lab

3 HPS-303 HPS-303 SDH-lab

4 HPS-303 HPS-303 SDH-lab IS-lab

5 HPS-lab SDH-lab IS-lab

6 HPS-lab SDH-lab IS-lab

7 HPS-lab SDH-lab IS-lab AS-lab

8 HPS-lab SDH-lab IS-lab AS-lab

9 IS-lab AS-lab

10 AS-lab
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Lënda Simboli

Algjeber 1 AL1

Algjeber AL
Algoritmike ALGO

Analize funksionale AF

Analize matematike 2 AM2

Aplikacione kompjuterike II APK2

Arkitekture kompjuteri 2 ARK2

Cloud Computing CC

Computer Algebra Systems CAS

Ekuacione diferenciale ED

Lektrodinamike ELD

Elektronike EL

Elektronike numerike EN

Fizika Berthamore FB

Fizika e trupit te ngurte FTN

Fizika Kompjuterike FK

Fizike Molekulare Termodinamike FMT

Gjuhe e huaj 2 GJH2

Gjuhet e programimit GJP

Hyrje ne ekonomi HE

Hyrje në programimin simbolik HPS

Hyrje ne shkencen e materialeve HSHM

Inxhinieri Software IS

Laboratori Fizikes 1 LF1

Mekanike teorike MT

Metoda kerkimore ne informatike MKI

Optike dhe ndertim lende ONL

Plotesime te algjebres PA

Programim 1 P1

Programim 2 P2

Programim I orient ne objekte I avancuar POOA

Programim ne Web PW

Siguria e kompjuterit dhe rrjetit SKR

Sistemet e Teknologjise informacionit STI

Sport Sp

Statistike Matematike SM

Strukturat e Algjebres SA

Strukturat e te dhenave SDH

T.F.V.K. (Matematike) TFVK

Teknologjite dhe Sistemet Web TSW

Teori Numri TN

Provat pa shkatërrim për integritetin e strukturës PSHIS

Optimizim Linear OL

Menaxhimi i zinxhirëve të furnizimit MZF

Modelet matematikore MM

Kontroll dhe menaxhim prodhimi KMP

Gjeometri Diferenciale GJD

Transport dhe Shperndarje TSH

GIS G.I.S.

Telekomunikacion TE

Bazat e programimit BP

Makina elektrike ME

Bazat e Elektronikës BE

Konstruksionet e makinave KM



Mat-Inf M-F Algjeber 1 AL1

I III-FIZ Analiza numerike AN

FK-lab Analize dhe metodat NumerikeAMN

FK-lab Analize matematike 2 (MI) AM2

TN-101 FK-lab Analize matematike 2 (MF) AM2

TN-101 FB-102 Analize matematike 2 (FK) AM2

FB-102 Analize matematike 2 (TI) AM2

Analize matematike 4 AM4

Aplikacione kompjuterike II AK2

TN-101 Arkitekture kompjuteri 2 ARK2

TN-101 Programim 1 P1

Ekuacione diferenciale ED

Elektrodinamike ELD

AL2-102 EL-lab Elektronike EL

AL2-102 EL-lab Elektronike numerike EN

GJA-102 EL-lab Fiz. mol.-Termodinamik FMT

GJA-102 EL-lab Fizika Atomike FA

EL-lab Fizika Berthamore FB

Fizika eksperimentale 4 FE4

Fizika Kompjuterike FK

AL2-101 Fizikë e Përgjthshme II FP2

AL2-101 Fizike eksperimentale 2 FE2

Gjeometri diferenciale GJD

Gjeometri elementare GJE

GJA-104 ELD-102 Gjuhe e huaj 2 GJH2

GJA-104 ELD-102 Gjuhet e programimit GJP

ELD-102 Hyrje ne ekonomi HE

Hyrje në programimin simbolikHPS

Hyrje ne shkencen e materialeveHSHM

informatike 2 INF2

Kërkime operacionale 2 KO2

Laboratori Fizikes 1 LF1

Matematike e zbatuar 2 MZ2

Mekanike teorike MT

Metoda kerkimore ne informatikeMKI

TPR-lab Metodologjia e punës shkencoreMPSH

P1-lab TPR-lab Modelim e projektim te dhënaveMPDH

P1-lab TPR-lab Opsionale lidhur me temën OP

P1-lab Optike dhe ndertim lende ONL

FB-102 Perdorimi i MAPLE MAP

FB-102 Plotesime te algjebres PA

Programim 2 P2

Programim I orient ne obj. I avancuarPOOA

Qarqet elektrike QE

Rrjetat kompjuterike RRK

Rrjetat kompjuterike te avancuaraRRKA

FA-lab Siguria e kompjuterit dhe rrjetitSKR

AM2-101 FA-lab Sistemet e shperndara SSH

AM2-101 FA-lab Sport Sp

AM2-101 FA-lab Statistike Matematike SM



AM2-101 HSHM-lab Strukturat e te dhenave SDH

HSHM-lab T.F.V.K. TFVK

HSHM-lab Teori Numri TN

Teoria e Mas. Integrimit TMI

Teoria special e relativitetit TSR

Topologji algjebrike TA

Tregetia Elektronike TE

Web design WD



ORARI MESIMOR PER PROGRAMIN E STUDIMIT  bachelor ne BIOLOGJI-KIMI
Semestri i dytë i vitit akademik 2019-2020

Viti I parë Viti I dytë

DITET  A A1 A1 A2

1 BIOLOGJI QELIZORE    ZOOLOGJI RRUAZORE LEX  105 A.C

2 lab    ZOOLOGJI RRUAZORE LEX  105 A.Cb. fanerogame sem

E 3 E. P. zoologji sem lex lab E GJ

4 KIMI E PERGJITHSHME LEX 127 N G  zoologji b. fanerogame

H 5 KIMI E PERGJITHSHME LEX 127 N G lab lab E GJ

E 6  Kimi    seminar AC ekologji   lab ekologji   lab

N 7  Kimi    seminar

E 8

9

10

1 anglisht  M.P 104 LEX Kimi Organike 126

E 2 anglisht  M.P 104 KO LEX / KAM  LEX   126

3 anglisht  M.P 104 KAM LEX    125

M 4 Informatike sem kimi organike

A 5 Informatike kimi an+                                KO

R 6 Kimi mjed                              LAB 122

T 7 lab

E 8

9

10

1

E 2 Botanike pergjithshme sem ANATOMI NJERIU   LEX 105

3  lab ANATOMI NJERIU   LEX 105 BTK

M 4 ANATOMI NJERIU   LEX 105 BTK

E 5 BP LEX 105 B.P anatomi

R 6 BP LEX 105 B.P lab AC

K 7 BP LEX 105 B.P  sem

U 8

R 9

E 10

1 KIMI E PERGJITHSHME LEX  126 N G KIMI    BIO.   P.K   105

E 2 KIMI    BIO.   P.K   105

3 biol. Qeliz. Sem kimi

E 4 BIO. QELIZORE E P biologj

N 5 BIO. QELIZORE E P 127 lab

J 6 zoolo parr   LEX   KB  P.K   105

T 7 lab

E 8 J O

9

10

1

E 2 fiz sh lab Kimi fiz sem

3 j. O Kimi fiz lab

P 4 Kimi fiz sem fiz fiz sh lab fiz

R 5  ZOOPA  LEX  105  B.P. Kimi fiz lab bimore   bim

E 6  ZOOPA  LEX  105  B.P. lab lab sem 

M 7  ZOOPA  LEX  105  B.P.

T 8         KIMI      FIZIKE    LEX   127  M.K  

E 9         KIMI      FIZIKE    LEX   127  M.K  

10
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LEGJENDA :

Gjeobot. Sem

EKOLOGJI 105   S. M.

E K O L O GJ I       LEX 105   S. M

fiz bim sem

Bazat e teknologjise kimike leks

Bazat e teknologjise kimike sem

 FIZIOLOGJI      SHTAZORE  J O    LEX   105 

GJ E O B O T A NI K E      LEX    105      P.N

GJ E O B O T A NI K E   LEX      105      P.N

ekologji   sem

 FIZIOLOGJI      BIMORE      LEX   105   B.P 

 FIZIOLOGJI      BIM.     LEX   105   B.P 

BOTANIKE   FANEROGAME   LEX  105  P.N

BOTANIKE   FANEROGAME   LEX  105  P.N

BOTANIKE   FANEROGAME   LEX  105  P.N

Viti i tretë

botanike. fanerogame sem



Kimi e pergjithshme

Botanikë  e pergjithshme B. Pupuleklu leks dhe Sem.

Zoologji  parruazore   J. Oga dhe B. Pepa leks dhe 

Zoologji  rruazore A. Cake

Anatomi e njeriut  A. Cake Leks dhe Lab.

Kimi organike

Kimi biologjike 

Kimi analitike  + mjedisi

Fiziologji bimore  

Fiziologji

Gjeobotanike

Botanike fanerogame  

Kimi fizike 

Ekologji 

Biologji qelizore

Informatike

Gjuhe e Huaj

Laboratoret   Ermelinda Gjeta  E.Gj

Sem dhe lab   Arjola devolli  A.D

laboratoret  Armida  Koçi  A.K

Nikoleta  Kallajxhiu   laborator



Semestri i dytë i vitit akademik 2019-2020

A B C

E 1

2 Bimët mjaltore sem Bimët mjaltore sem

H 3

E 4

N 5 Bimët mjaltore Bimët mjaltore Teknikat e mbjelljes së bimëve

E 6  teknikat vlerësuese të natyralitetit  teknikat vlerësuese të natyralitetit Teknikat e mbjelljes së bimëve

7 lab lab

8 Anglisht - 103

9

10

E 1 Teknikat e koleks. Zool. Lab Teknikat e koleks. Zool. Lab

2 Teknikat e koleks. Zool. Lab Teknikat e koleks. Zool. Lab

A 3 Teknikat e koleks. Zool. Lab

R 4 Teknikat e koleks. Zool. Lab

T 5 Informatike -lab Teknikat e koleks zool sem

E 6 Informatike -lab

7 Informatike -lab

8 Informatike -lab Anglisht - 103

9 Informatike -lab

10 Informatike -lab

E 1

2 Bimët mjaltore                    sem 

M 3  teknikat vlerësuese të natyralitetit

E 4 Teknikat e mbjelljes së bimëve lab

R 5 Teknikat e mbjelljes së bimëve

K 6 Anglisht - 103

U 7 Anglisht - 103

R 8

E 9

10

E 1

2 Teknikat e mbjelljes së bimëve

E 3 Teknikat e koleks zool sem Teknikat e mbjelljes së bimëve

NJ 4 Teknikat e koleks zool sem

T 5

E 6

7 Anglisht - 103

8 Anglisht - 103

9

10

E 1

2

P 3

R 4

E 5

M 6

T 7

E 8

9

10
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Shenim

Orari per programin e studimit Teknik Mjedisi

LaB

Teknikat e përgatitjes së koleksioneve zoologjike 105

Bimët mjaltore dhe teknikat vlerësuese të natyralitetit të mjaltit 105

Bimët mjaltore dhe teknikat vlerësuese të natyralitetit të mjaltit 105

Teknikat e përgatitjes së koleksioneve zoologjike 105

Informatike leksion 303

Informatike leksion 303

Frengjisht  210

Teknikat e mbjelljes së bimëve dekorative dhe perimeve 105

Teknikat e mbjelljes së bimëve dekorative dhe perimeve 105

Viti I parë

Frengjisht  210



jane te zena

marte 6,7,8 salla 105

merkure 6,7,,8,9,10 salla 127

enjte 3, 4 salla 127



ORARI MESIMOR PER PROGRAMIN E STUDIMIT  TEKNOLOG-LABORANT 
Semestri i dytë i vitit akademik 2019-2020

A B C D A1 A2 B
1

2 Hyrje ne teknologji F. Cane127

3

4

5

6

7 Tdhe M (sem)126 M. 
8 KA(seminar)125B 
9

10

1

2 KII(sem)  N. G.
3 KII(sem)  N. G.
4

5

6

7

8

9
10

1

2

3

4

5 Informatikë KII(sem)  N. G.

6 Lab MB Lab MB 

7 MB sem KII(sem)  N. G.

8 Informatikë Lab MB Lab MB MB sem 
9 MB sem A. K. A. K. FKPI(seminar)126  A 

10 MB sem 
1

2

3

4

5
TAK(sem125 B 

Hoxha
6

7

8

9
10

1

2

3 Informatikë
4

5

6

7 Informatikë
8 Informatikë
9 Informatikë

10

Last update 17.03.2020

PRAKTIKA E STUDENTEVE           (Bekteshi Mazrreku)

TAK (lab) tek 3ore 

1ne3jave L. Bekteshi

TAK (lab) tek 3ore 

1ne3jave L. Bekteshi

FKPI(lab)cift 1ne 

3jave AHasimi

TAK(sem126 B Hoxha

TAK(Leksion)127 B Hoxha

TAK(Leksion)127 B HoxhaLab KII  jav cift126N. 

Gega

Informatikë

Lab KB  javtek 122 

Karamelo

Sport 3 ore 

(cift)

Informatikë

MB(leksion) 127 S. Mali

Lab HT jav tek 126 

Mazreku

Lab HT jav cift 126 

Mazreku

Sport 3 ore 

(tek)

Sport 3 ore 

(cift)

Sport 3 ore 

(tek)

Hyrje ne teknologji  

sem

Lab KII  jav tek126 N. 

Gega

Kimi biologjike industriale Leksion (P. Karamelo) 127

Lab KB  cift 122 

Karamelo

Hyrje ne teknologji  

sem

KA(Leksion)126 B. Hoxha

TAU(Leksion)127A. Mazrreku

FKPI(Leksion)127 F. Cane

Tdhe M (Leksion)127 M. Osmani

TAU (lab)126 

Mazrreku tek

TAU (lab)126 cift 

Mazrreku

Lab HT  jav CIFT 

Mazreku126, 

Hyrje ne teknologji  

sem

VITI IIVITI I

TAM(Leksion)127. L. Bekteshi

TdheM (lab) tek             

126 KA(lab ) 125 ciftHyrje ne teknologji F. Cane127

Hyrje ne teknologji  

sem

TdheM (lab) tek             

126 KA(lab ) 125 cift

TAM (lab)124 

Bekteshi

TdheM (lab) cift            

126 KA(lab ) 125 tek

TAM (lab)124 

Bekteshi

KA(seminar)125B Hoxha

Tdhe M (sem)126 M. Osmani

FKPI(seminar)126  A Hasimi. 

FKPI(lab)cift 1ne 

3jave AHasimi

K. II(leksion)N. Gega  127

Lab HT jav CIFT 

Mazreku126, 

Lab KII  jav 

tek126N. Gega

Lab KII jav 

cift124 L 

Bektes

Tdhe M (Leksion)127 M. Osmani

TAK (lab) tek 3ore 

1ne3jave L. Bekteshi

FKPI(lab)  tek 1ne 

3jave AHasimi

Lab KB  javtek 

Karamelo122

Lab KB (J cift) 

Karamelo 122

 TAU (lab)126 

Mazrreku tek

TAM (lab)124 

Bekteshi



ORARI I PROGAMIT TË STUDIMIT “MASTER I SHKENCAVE” NË MBROJTJE MJEDISI 

VITI AKADEMIK 2019-2020, VITI PARË, SEMESTRI  DYTË 

Ora E hënë E Martë        E Mërkurë E Enjte E Premte 

1.  13 oo - 13 e 50   Metodikë kërkimi 

Leks. P. Naqellari 

Legjislacion mjedisor   

Leks. E. Pajenga  

Biostatistikë                  

Leks. M. Koni 

Mbrojtje bimësh 

Leks. J. Oga 

2.  14 00 - 14 e 50   Metodikë kërkimi            

Leks.  P. Naqellari 

Legjislacion mjedisor   

Leks. E. Pajenga 

Biostatistikë                  

Leks. M. Koni 

Mbrojtje bimësh 

Leks. J. Oga 

3.  15 00 - 15 e 50  Metodikë kërkimi              

Leks. P. Naqellari 

Legjislacion mjedisor   

Leks. E. Pajenga 

Biostatistikë                  

Leks. M. Koni 

Mbrojtje bimësh 

Sem. J. Oga 

4.  16 00  - 16 e 
50      

 Metodikë kërkimi             

Sem. P. Naqellari 

Legjislacion mjedisor   

Sem. E. Pajenga 

Biostatistikë                  

Sem. M. Koni 

 

5.  17 00 - 17 e 50  Metodikë kërkimi             

Sem. P. Naqellari 

Legjislacion mjedisor   

Sem. E. Pajenga 

Biostatistikë                  

Sem. M. Koni 

 

6.  18 00 - 18 e 50  Metodikë kërkimi             

Lab. P. Naqellari 

   

 

VITI AKADEMIK 2019-2020, VITI DYTË, SEMESTRI I DYTË 

Ora E hënë E Martë        E Mërkurë E Enjte E Premte 

1.  13 oo  - 13 e 

50  

Metodikat e 

përcaktimit 
Lab. 

Palinologjia               

Leks. B.Pupuleku 

Mikrobiologji 

mjedisore e aplikuar 
Leks. S. Mali 

Virusologji 

mjedisore 
Leks. N. Hila 

Fitoekologji            

Leks. P. Naqellari 

2.  14 00  - 14 e 

50  

Metodikat e 

përcaktimit 

Lab. 

Palinologjia               

Leks. B.Pupuleku 

Mikrobiologji 

mjedisore e aplikuar 

Leks. S. Mali 

Virusologji 

mjedisore 

Leks. N. Hila 

Fitoekologji            

Leks. P. Naqellari 

3.  15 00  - 15 e 

50 

 Palinologjia               

Leks. B.Pupuleku 

Mikrobiologji 

mjedisore e aplikuar 

Sem. S. Mali 

Virusologji 

mjedisore 

Leks. N. Hila 

Fitoekologji            

Leks. P. Naqellari 

4.  16 00  - 16 e 

50      

 Palinologjia              

Sem. B.Pupuleku 

Mikrobiologji 

mjedisore e aplikuar 
Sem. S. Mali 

Virusologji 

mjedisore  
Sem. N. Hila 

Fitoekologji           

Sem. P. Naqellari 

5.  17 00  - 17 e 

50 

 Palinologjia               

Lab. B.Pupuleku 

Mikrobiologji 

mjedisore e aplikuar 

Lab. S. Mali 

Virusologji 

mjedisore  

Sem. N. Hila 

Fitoekologji            

Sem. P. Naqellari 

6.  18 00  - 18 e 

50 

  Mikrobiologji 

mjedisore e aplikuar 

Lab. S. Mali 

 Fitoekologji            

Sem. P. Naqellari 

7.  19 00  - 19 e 
50 

    Fitoekologji            
Lab. P. Naqellari 

 

Përgjegjëse e Departamentit të Biologjisë                                                                                                                                                                                                                        

Prof.as.dr. Blerina PUPULEKU                                          

                                                                                                                    MIRATOHET   

                                                                            DEKANI  FSHN 

                                                                          Prof. Dr. Sotir MALI 




